CHINA WIRELESS TECHNOLOGIES LIMITED

中 國 無 線 科 技 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

公 告

繼中國無線科技有限公司（「本公司」）於二零零八年十二月八日刊發之公告後，本公司董

事會謹此宣佈，宇龍計算機通信科技（深圳）有限公司（「宇龍深圳」）已與中國電信股份有

限公司的全資附屬公司天翼電信終端有限公司（「天翼電信」）於二零零八年十二月十七日

進一步訂立具法律約束力的協議，據此宇龍深圳同意向天翼電信供應100,000支CDMA

終端機。

預期宇龍深圳與天翼電信將根據本公司於二零零八年九月十一日宣佈的公開投標結果就

供應餘下500,000支CDMA終端機進一步訂立協議。本公司將於適當時間進一步刊發公

告。

承董事會命

中國無線科技有限公司

董事

蔣超

香港，二零零八年十二月十九日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事：郭德英和蔣超；非執行董事：馬德惠和楊

曉；及獨立非執行董事：黃大展、謝維信、陳敬忠及楊賢足。

— 1 —